

SUPERMERCADO PAULINO

NOME EMPRESARIAL: ROBERVAL PAULINO

CNPJ: 09.082.705/0001-70; IE: 16.153.769-3

**RUA LAURINDO ANTONIO MEDEIROS, SN, CENTRO, PRINCESA ISABEL-
PB, CEP: 58.755-000.**

PROPOSTA

Segue preços e planilha atualizada.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
1	Achocolatado em Pó - 400grs.	magico	1000	7,65	7.650,00
2	Refrigerante 1000 ML	antartica	300	3,40	1.020,00
3	Açucar Cristal - Emb. 01kg	crystal	6000	3,82	22.920,00
4	Adoçante dietético líquido 100ml	adocil	100	3,82	382,00
5	Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.	sustagen	200	28,90	5.780,00
6	Amido de Milho 200grs.	maizena	200	3,82	764,00
7	Arroz Parboilizado - Emb. 01kg	caçarola	6000	4,84	29.040,00
8	Aveia em flocos 250g	quaker	200	4,67	934,00
9	Biscoito sortido	amidovida	2000	4,67	9.340,00
10	Biscoito tipo cream cracker 400grs.	vitamassa	4000	3,82	15.280,00
11	Biscoito tipo maria 400grs.	vitamassa	4000	4,16	16.640,00
12	Boldo do Chile	leão	200	2,97	594,00
13	Café torrado e moído 250grs.	maratá	6000	7,13	42.780,00
14	Caldo de galinha 57grs.	maggi	1000	2,12	2.120,00
15	Colorau 1 kg	são marcos	2000	7,65	15.300,00
16	Condimento 100grs	são marcos	2000	1,06	2.120,00
17	Creme de leite 200g	damares	2000	2,12	4.240,00
18	Doce tipo goiabada – 600grs.	popular	600	5,49	3.294,00
19	Endro	leão	400	2,97	1.188,00
20	Erva-doce	leão	400	2,97	1.188,00
21	Ervilha 200grs	bonare	200	3,31	662,00
22	Extrato de Tomate de 260g	tambaú	2500	2,55	6.375,00
23	Farinha de Trigo c/ Fermento – 01kg	rosa branca	600	5,52	3.312,00
24	Fécula de mandioca – Bem. 01kg	lopes	800	8,07	6.456,00
25	Feijão de corda novo – Bem. 01kg.	baixa verde	2000	7,50	15.000,00
26	Feijão Preto - Bem. 01 Kg	garoinha	1000	7,65	7.650,00
27	Fermento em pó 100grs.	royal	100	3,65	365,00
28	Flocos de milho pré-cozido – Bem. 500grs.	brotiho	5000	1,48	7.400,00
29	logurte bandeja c/06	isis	100	5,10	510,00
30	Leite condensado 395grs.	mococa	200	4,67	934,00
31	Leite de Soja – 400grs.	soya	1000	31,00	31.000,00
32	Leite em Pó 200grs.	petinho	3000	6,12	18.360,00
33	Leite em Pó Desnatado – 400grs	molico	2000	14,45	28.900,00

SUPERMERCADO PAULINO

34	Leite em Pó Instantâneo – 400grs	ninho	4000	16,91	67.640,00
35	Leite em Pó 0,0 (zero) Lactose	ninho	600	23,80	14.280,00
36	Leite Nestogeno instantâneo 400 grs	nestogeno	6000	29,75	178.500,00
37	Macarrão fino – Bem. 500grs.	aliança	5000	2,69	13.450,00
38	Maionese 250grs	arisco	600	2,12	1.272,00
39	Margarina – Embalagem 500grs.	primor	2500	5,94	14.850,00
40	Milho verde 200grs	fugine	200	3,57	714,00
41	Molho de tomate 520grs	julieta	1000	1,91	1.910,00
42	Óleo de Soja 900ml	granol	4000	6,20	24.800,00
43	Presunto	chester	100	17,00	1.700,00
44	Queijo Mussarela	santo expedi	80	35,70	2.856,00
45	Refrigerante 2000 ml	indaia	200	4,03	806,00
46	Sal Refinado – Bem. 01kg	rn	200	0,85	170,00
47	Sardinha em óleo comestível – 130g	gomes da cos	800	4,67	3.736,00
48	Soja Texturado escura 400 grs	camil	600	4,16	2.496,00
49	Suco concentrado de caju	dafruta	3000	2,80	8.400,00
50	Suco concentrado de goiaba	dafruta	800	2,80	2.240,00
51	Suco concentrado de maracujá	dafruta	800	2,80	2.240,00
52	Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs	são marcos	1000	2,97	2.970,00
53	Vinagre de álcool 500ml	são marcos	600	2,97	1.782,00
TOTAL GERAL LOTE I					656.310,00
LOTE II					
54	Bife de Carne Bovina “Coxão Mole”	nordestina	2000	33,00	66.000,00
55	Carne de bode	nordestina	800	25,00	20.000,00
56	Carne de Gado – Embalagem 01kg	nordestina	3000	26,00	78.000,00
57	Carne Moída	nordestina	4000	18,00	72.000,00
58	Frango – Coxa	carrer	5000	13,50	67.500,00
59	Ovo – Bandeja c/30und.	cascavel	3000	20,00	60.000,00
60	Salsicha à granel	copacool	800	7,99	6.392,00
61	Carne Bovina “Coxão Mole”	nordestina	3000	33,00	99.000,00
62	Carne Bovina Moida “1° Qualidade”	nordestina	3000	32,00	96.000,00
63	Charque Pacote 500g	nordestina	800	17,00	13.600,00
64	Frango In Natura	do dia	4000	12,00	48.000,00
65	Costela Bovina	nordestina	1200	19,00	22.800,00
66	Fígado Bovino	nordestina	1000	15,75	15.750,00
67	Carne de Sol	nordestina	2000	32,00	64.000,00
68	Fraldinha	nordestina	2000	27,00	54.000,00
69	Bife de Carne Bovina “Coxão duro”	nordestina	2000	32,50	65.000,00
70	Carne Bovina em pedaços	nordestina	3000	25,00	75.000,00
71	Peito de Frango	carrer	1000	14,50	14.500,00
72	Filé de Peito	carrer	1000	18,70	18.700,00

SUPERMERCADO PAULINO

73	Calabresa	carrer	400	22,00	8.800,00
TOTAL LOTE II					965.042,00
TOTAL GERAL					1.621.352,00

Valor total da proposta, 1.621.352,00 (Um milhão seiscentos e vinte e um mil reais e trezentos e cinquenta e dois reais).

Princesa Isabel-PB, 30 de agosto 2023.

ROBERVAL PAULINO